平成２２年７月１３日
各 位
                      会社名  三 京 化 成 株 式 会 社
                      代表者  代表取締役社長 小川和夫

（コード番号：８１３８ 大証第２部）

                      問合せ先  取締役管理部長 市川正治
                            （ＴＥＬ．06-6262-2881）

子会社の異動（子会社設立）のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、タイ王国に子会社を設立することを決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。
記

1． 設立の目的

東南アジア地区へのサービスを強化・発展させるため、先行進出企業ならびに同業界の現

地事業者を顧客とした営業展開を目的として、タイ王国バンコックに販売子会社を設立す

るものであります。
2． 子会社の概要

（1）商 号    ＳＡＮＫＹＯＫＡＳＥＩ（ＴＨＡＩＬＡＮＤ）ＣＯ．，ＬＴＤ．（仮称）
（2）所 在 地    Thai Bangkok
（3）代 表 者    小川和夫（当社代表取締役社長）
（4）決 算 期    12 月 31 日
（5）資 本 金    20 百万タイバーツ（日本円約 60 百万円）（予定）
（6）出資比率    当社 100％
（7）設立時期    平成 22 年 8 月（予定）
（8）営業開始時期  平成 22 年 11 月（予定）
（9）従業員数    7 名（予定）
（10）事業内容   国際貿易、貿易代行

3． 今後の見通し
本件子会社の設立が、当期の当社業績に与える影響は軽微であります。

以上